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Mobilimi i zyrave te Caritas Shqiptar
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Caritas Shqiptar po kerkon te mobiloje zyrat e saj dhe per kete fton kompanite qe prodhojne ose tregtojne mobilje te marrin pjese ne kete procedure tenderimi. Kompania fituese duhet te mobiloje nje zyre me rafte dhe tavolina sipas kerkeses se Caritas Shqiptar.


2. Objektivi

Subjekti duhet te shfrytezoje maksimalisht hapsiren e zyres dhe duhet te propozoje zgjidhje per nje arredim sa me komod dhe lehtesisht te aksesueshem. 


3. Qellimi  

Qellimi i realizimit te ketij sherbimi eshte menaxhimi sa me efikas i hapsires se zyrave te Caritas Shqiptar si dhe mobilimi i tyre.


4. Eksperienca e kerkuar

Subjekti duhet te kete fushe veprimtarie te saj prodhimin ose tregtimin e mobiljeve, si dhe te kete eksperience ne kete fushe. Gjithashtu duhet te kete dhe licence per ushtrim te ketij lloj aktiviteti


5. Kontakt

Caritas Albania 
Rruga Don Bosko, nr.4
Tirana, Albania

Altin Leka 
a.leka@caritasalbania.org
+355 69 704 1320
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